

# **NORDISK NETWORK IVS**

Silovej 8, 2  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/10/2018**

---

**Claus Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

NORDISK NETWORK IVS

Silovej 8, 2

9900 Frederikshavn

e-mailadresse: Claus@nordisk.dk

CVR-nr: 35801405

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at yde virksomhed med konsulenttydelser

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2018 anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>-12.314</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-12.314</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16	-3
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-16</b>	<b>-12.317</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-16</b>	<b>-12.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-16	-12.317
<b>I alt .....</b>		<b>-16</b>	<b>-12.317</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Likvide beholdninger .....		1	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>0</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.000	2.000
Overført resultat .....		-110.741	-110.725
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-108.741</b>	<b>-108.725</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		108.742	108.725
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>108.742</b>	<b>108.725</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>108.742</b>	<b>108.725</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor 3. mand